
Průběh obhahajoby bakalářské práce 
Václav Fischer: Negativní účinky brýlové korekce 
Posudek vedoucího – přiložen 
Posudek oponenta  - přiložen 
Student reagoval na připomínky posudků. 
Vysvětlení vztahů str. 51, 52, 53 
Vysvětlení citací 
Setkávání s negativními důsledky v praxi 
Hodnocení vedoucího práce: E 
Hodnocení oponenta práce: E 
 
Celkové hodnocení:  E 
 

 

 

Průběh obhahajoby bakalářské práce 
Sabina Lachnitová: Diplopie 
Posudek vedoucího – přiložen 
Posudek oponenta  - přiložen 
Studentka reagovala na připomínky posudků 
Elektronická oční okluze 
Paumové vidění 
V jaké oblasti prostoru dochází k fyziologické diplopii 
Náprava ARK při operaci strabismu 
Monokulární diplopie 
Hodnocení vedoucího práce: A 
Hodnocení oponenta práce: B 
Celkové hodnocení:  A 

 

 

Průběh obhahajoby bakalářské práce 
Markéta Magerová: Střední myopie a možnosti jejího řešení 
Posudek vedoucího - přiložen 
Posudek oponenta  - přiložen 
Studentka reagovala na připomínky posudků. 
Objasněte vhodnost AR vrstev u vysokoindexových čoček 
Specifika brýlové korekce u střední myopie 
Fotoablace – popis použití excimérového laseru 
Aberace vyšších řádů po laserových operacích 
Oblast použití excimerového laseru a LASIK 
Rizikovost KČ 
Ortokeratologie jako metoda či léčba 
Hodnocení vedoucího práce: E 
Hodnocení oponenta práce:   E 
Celkové hodnocení:  D 

 

 



 

Průběh obhahajoby bakalářské práce 
Tereza Malaníková: Oční komplikace roztroušené sklerózy 
Posudek vedoucího – přiložen 
Posudek oponenta  - přiložen 
Studentka reagovala na připomínky posudků. 
Zánět nervu  - je specifický pro RS 
Objasněte N a P na křivce VEP 
Která očkování mají vliv na aktivaci RS 
Infekce, které způsobují aktivaci RS 
Hodnocení vedoucího práce: A 
Hodnocení oponenta práce: A 
 
Celkové hodnocení:  A 


